
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

HALVÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN  
1 januari 2018 – 30 juni 2018  
 
 
 

Första halvåret (1 januari 2018 – 30 juni 2018) 
• Nettoomsättningen uppgick till 952 (1 013*) TSEK. 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 448 (-3 518*) TSEK. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,15 (-2,32*) SEK. 

• Soliditeten uppgick till 57 (13*) %. 

 

Andra kvartalet (1 april 2018 – 30 juni 2018) 
• Nettoomsättningen uppgick till 535 (820*) TSEK. 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -744 (-1 523*) TSEK. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,08 (-1,01*) SEK. 

 

*Jämförelsetal avser ej fullständigt kvartals- eller halvårsbokslut för jämförelseperioderna då ingen 

aktivering av arbete för egen räkning genomförts under dessa perioder och därmed ej heller 

avskrivningar för desamma. 

 

 

 

 

 

 

Med ”OptiMobile” eller ”Bolaget” avses OptiMobile AB, (publ) med organisationsnummer 556637-7403. Om inte annat 

särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.  
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 2018 
 

• Den 4 maj publicerade OptiMobile årsredovisning för 2017.  

 

• Den 28 maj meddelande OptiMobile att Bolagets kund, den polska telekomkoncernen Polkomtel, valt 

att utöka funktionaliteten av den planerade tjänsten, vilket också ökade projektets omfattning. Detta 

medför att lansering av tjänsten ändras och planeras till Q3 2018, från tidigare Q2 2018.   

 

• Den 1 juni hölls årsstämma i OptiMobile. Kommuniké från årsstämman finns tillgänglig på Bolagets 

(www.optimobile.se) och Spotlight Stock Markets (www.spotlightstockmarket.com) respektive 

webbsidor.   

 

Övriga händelser 
• Den 8 maj presenterade OptiMobile aktieägarnas förslag på val av ordinarie styrelseledamöter inför 

årsstämma den 1 juni. Aktieägarna föreslog nyval av Henrik Högberg och Sami Vartiainen samt omval 

av styrelseledamöterna Gösta Bergman och Per Gunningberg.  
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OptiMobile AB i korthet  
 

OptiMobile erbjuder telekomoperatörerna innovativa kommunikationslösningar som kombinerar 

traditionella mobiltjänster med telefonitjänster som levereras via internet. OptiMobiles produkter bygger på 

15 års erfarenhet och produktutveckling och möjliggör en flexibel affärsmodell som skapar nya typer av 

tjänster och intäktsströmmar för operatörerna. 

 

Den ökande användningen av internetbaserade 

telefonitjänster har medfört att de traditionella 

mobiltelefonoperatörerna årligen tappar betydande 

intäkter – år 2017 motsvarande över 100 miljarder 

dollar. Detta eftersom användarna vanligtvis utan 

kostnad kan använda dessa nya tjänster för att ringa 

och skicka textmeddelanden. 

 

En stor utmaning för operatörerna är därför att 

snabbt kunna ställa om sina affärsmodeller, erbjuda 

nya tjänster till kunderna och hitta nya intäktskällor. 

OptiMobiles lösning skapar möjligheter för 

mobiloperatörer att utveckla nya typer av 

intäktsströmmar och affärer genom att erbjuda sina 

kunder ett brett utbud av nya tjänster. 

 

OptiMobile har utvecklat en mjukvaruplattform baserad på standardiserad telekommunikation, VoIP/VoWiFi-

teknologi och sömlös samtalskontinuitet (seamless handover). Tekniken bygger på ett forskningsarbete vid 

Uppsala universitet. Plattformen kombinerar därmed traditionell mobiltelefoni med mobiltelefoni över internet 

och det trådlösa WiFi-nätet. Denna teknik gör det möjligt för operatörer att erbjuda sina abonnenter en 

helhetslösning som tidigare inte var möjlig att erbjuda, vilket skapar ett antal möjligheter och fördelar för både 

abonnenten och operatören. 

 

OptiMobile kan erbjuda telekomoperatörerna en 

lösning som på allvar konkurrerar med Skype, 

WhatsApp och liknande tjänster och de kan 

därigenom ta tillbaka en del av de intäkter som dessa 

på senare år tagit en allt större andel av.  

 

OptiMobiles produkter är helt integrerade med 

operatörens tjänst vilket gör att abonnenten inte 

behöver ta något aktivt beslut utan kan använda sin 

telefon som vanligt med sitt vanliga telefonnummer. 

Detta till skillnad mot internetbaserade 

telefonitjänster som t.ex. Skype eller WhatsApp m.fl. 
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VD-kommentar  
 

Det har nu snart gått ett halvår sedan OptiMobile noterades på Spotlight Stock 

Markets och vi presenterar härmed vår första halvårsrapport som noterat bolag.  

 

Under senaste kvartalet har vi huvudsakligen koncentrerat oss på vårt 

försäljningsarbete, i enlighet med tidigare fastställd försäljningsplan. Både 

merförsäljning mot existerande kunder och nyförsäljning mot nya kunder. Under 

perioden har vi lyckats etablera kontakt och påbörja diskussion med ett antal nya 

operatörer, kontakter som vi hoppas och har som målsättning att komma vidare med 

under kommande kvartal. Utöver dessa diskussioner har vi förstärkt vårt långsiktiga 

samarbete med Netmore Group genom en tilläggsbeställning från Netmore Group 

på ytterligare en av OptiMobiles produkter. Projektet för beställd produkt samt dess tilltänkta Netmore-tjänst 

planeras genomföras efter lansering av pågående projekt med Netmore Group. Ordervärdet för den beställda 

produkten uppgick till ca 150 000 kr, exkl. licens- och supportintäkter avseende användning av tjänsten. Vi ser 

det som mycket positivt och är glada för att Netmore Group väljer att stärka vårt pågående samarbete, och 

investerar i ännu en av OptiMobiles produkter. 

 

Parallellt med pågående försäljningsarbete har vårt fortsatta fokus under kvartalet legat på att färdigställa 

pågående kundprojekt med Polkomtel och Netmore Group. Projektarbetet har fortlöpt i linje med både tidigare 

kommunicerade planer och våra förväntningar på projektets slutprodukt.  

 

Som del av detta arbete kunde vi i slutet av maj meddela att Polkomtel valt att utöka det pågående projekt som 

vi gemensamt driver för Polkomtels beställda tjänst. Utökningen innebär att mer funktionalitet läggs in och att 

Polkomtel även väljer att lansera hela tjänsten samtidigt, något som initialt var planerat att ske i två steg. 

Ytterligare funktionalitet innebär att tjänsten kommer att kunna utnyttjas i flera situationer och bidra till en 

bättre användarupplevelse. Polkomtel-gruppen, med sitt huvudvarumärke PLUS och kontantkortsvarumärke 

Aero2 a2mobile, har sammanlagt ca 12 miljoner abonnenter och vi ser därmed en mycket god potential i att 

detta ska bli ett både lönsamt och långsiktigt samarbete. Vår bedömning är att utökningen med stor sannolikhet 

kommer att öka möjligheten att tjänsten uppfattas som värdehöjande och användarvänlig för användaren. 

Lanseringen av tjänsten kommer att ske under Q3 2018. 

 

Jag vill även ta tillfället i akt och hälsa Henrik Högberg och Sami Vartiainen varmt välkomna som nya 

styrelseledamöter i OptiMobile. Henriks erfarenheter och breda kompetens från telekom- och 

operatörsindustrin ser vi som mycket värdefulla för OptiMobiles utveckling och bolagets framtida arbete. Inte 

minst när det gäller vårt långsiktiga marknads- och strategiarbete. Samis finansiella erfarenhet och kompetens, 

tillsammans med hans starka framåtanda, tror vi också kommer att vara viktiga nyckelkomponenter i vårt arbete 

framgent. Både inom vår operativa verksamhet och i egenskap av noterat bolag. 

 

Under resterande tid av innevarande kvartal kommer vi fortsatt att dedikerat arbeta med att realisera 

OptiMobiles tillväxt och expansionsplan. Inte minst genom att förstärka vår sälj- och marknadsorganisation. Vi 

ser även fram emot att framgångsrikt slutföra pågående kundprojekt med Polkomtel och Netmore Group, och 

att arbeta mot att säkra en lyckad marknadslansering av deras tjänster. Vi ser också med stor tillförsikt fram emot 

våra pågående och kommande diskussioner med OptiMobiles möjliga nya kunder, samt att fortsatt stärka vårt 

samarbete med våra existerande kunder. 

 

Lars Rutegård 
VD, OptiMobile AB (publ) 
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Bolagets resultat för perioden januari – juni 2018  
 
Omsättning 
Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 535 478 SEK jämfört med 819 687 SEK motsvarande period 
2017. Periodens omsättning är framförallt hänförlig till Netmore Group AB och Telenor Sverige AB. Förändringen 
jämfört med andra kvartalet 2017 kan förklaras av att Bolagets omsättning under andra kvartalet 2017 bestod 
av omsättning hänförlig till Netmore Group ABs initiala order på OptiMobile plattform. 
 
Under första halvåret 2018 uppgick nettoomsättningen till 952 371 SEK jämfört med 1 012 917 SEK första 
halvåret 2017. 

 
Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för andra kvartalet 2018 uppgick till -716 376 (-1 373 714) SEK. Perioden belastades fortsatt 
temporärt av ökade kostnader hänförliga till anlitade externa konsulter, drivet av ett ökat resursbehov i 
pågående kundprojekt.  
 
För första halvåret 2018 uppgick rörelseresultatet till -1 176 719 (-3 288 962) SEK. Under första halvåret 2018 har 
Bolaget haft ökade kostnader jämfört med motsvarande period föregående år, bestående av främst kostnader 
kopplat till Bolagets notering på handelsplatsen Spotlight Stock Markets, både indirekta och direkta kostnader. 
 
På grund av ett fel i periodiseringen under första halvåret 2018 av övriga externa kostnader har andra kvartalet 
2018 felaktigt belastats med en kostnad om 124 358 SEK som är hänförlig till och skulle ha belastat första 
kvartalet 2018. Detta påverkar dock inte övriga externa kostnader som helhet för första halvåret 2018. 
 

Resultat 
Andra kvartalets resultat uppgick till -743 804 (-1 523 472) SEK.  
 
Resultatet för första halvåret 2018 uppgick till totalt -1 447 868 (-3 517 848) SEK.  
 
 

Bolagets balansräkning  
 
Skuldsättning 
Under perioden har 125 000 SEK av bolagets lån hos Handelsbanken enligt plan amorterats av. Långfristiga 
skulder uppgick vid perioden slut till 4 423 792 SEK jämfört med 10 054 075 SEK motsvarande period 2017. 
 

Soliditet 
Bolagets soliditet per den 30 juni 2018 uppgick till 57 (13) %. 
 
 

Likviditet 
Bolagets likvida medel per den 30 juni 2018 uppgick till 2 596 430 (0) SEK. Periodens kassaflöde uppgick därmed 
till -1 525 403 SEK jämfört med 0 SEK motsvarande period föregående år. Förändringen utgörs främst av ett 
operativt kassaflöde samt amorteringar av långfristiga skulder. 
 

 

Aktien 
Det finns ett aktieslag i OptiMobile AB. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Markets under tickern ”OPT”. 
Per den 30 juni 2018 uppgick antalet aktier till 9 884 445 (1 515 880).  
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Resultat per aktie 
Resultat per aktie för andra kvartalet 2018 uppgick till -0,08 (-1,01) SEK.  
 
Resultat per aktie för första halvåret 2018 uppgick till -0,15 (-2,32) SEK. Under Q4 2017 genomfördes en 
aktieuppdelning av befintliga utestående aktier i förhållande 5:1. 
 
 

Teckningsoptioner 
Inga utestående optionsprogram finns vid upprättandet av denna halvårsrapport. Såvitt styrelsen känner till 
föreligger inte heller några aktieägaravtal mellan Bolagets ägare. 
 
 

Principer för halvårsrapportens upprättande 
Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpar inte koncernredovisning enligt ÅRL 7:3 eftersom Bolaget anses vara 
en mindre koncern. 
 
 

Finansiell kalender 
Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följande: 

• Delårsrapport Januari 2018 – September 2018 2018-11-15 

• Bokslutskommuniké 2018  2019-02-15 

 
 

Händelser efter periodens utgång 
• I juli månad mottog OptiMobile en tilläggsorder från Netmore Group AB på en av OptiMobiles 

produkter. Projektet för beställd produkt samt dess tilltänkta Netmore-tjänst planeras genomföras 

efter lansering av pågående projekt med Netmore Group.  

 
 

Granskning av revisor 
Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.  
 
 

Avlämnande av halvårsrapport 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt över 
Bolagets verksamhet och finansiella ställning. 

 
 

Stockholm, den 15 augusti 2018 
OptiMobile AB (publ) 

Styrelsen och VD  
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Resultaträkning 

Belopp i SEK 

2018-04-01 
2018-06-30 

3 mån. 

2017-04-01 
2017-06-30 

3 mån. 

 
2018-01-01 
2018-06-30 

6 mån. 

 
2017-01-01 
2017-06-30 

6 mån. 

2017-01-01 
2017-12-31 

12 mån. 

Nettoomsättning 535 478 819 687 952 371 1 012 917 2 437 428 

Aktiverat arbete för egen räkning  1 465 527 - 2 900 708 - 1 520 675 

Övriga rörelseintäkter 182 - 480 3 4 892 

Ackordsvinst - - - - 2 107 426 

 2 001 187 819 687 3 853 559 1 012 920 6 070 421 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -727 086 -311 683 -1 355 100 -584 179 -1 223 954 

Personalkostnader -1 288 918 -1 207 102 -2 348 320 -2 368 472 -4 649 937 

Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 
 

-701 559 

 
 

-674 616 

 
 

-1 326 092 

 
 

- 1 349 232 -3 002 599 

Övriga rörelsekostnader - - -766 - -87 

Rörelseresultat -716 376 -1 373 714 -1 176 719 - 3 288 962 -2 806 156 

      

Resultat från finansiella poster      

Ränteintäkter och liknande intäkter - 1 - - - 

Räntekostnader och liknande kostnader -27 428 -149 759 -271 149 -228 885 -457 998 

Resultat efter finansiella poster -743 804 -1 523 472 -1 447 868 -3 517 848 -3 264 154 

      

Resultat före skatt -743 804 -1 523 472 -1 447 868 -3 517 848 -3 264 154 

      

Uppskjuten skatt - - - - 715 052 

      

Periodens resultat -743 804 -1 523 472 -1 447 868 -3 517 848 -2 549 103 

      

Resultat per aktie -0,08 SEK -1,01 SEK -0,15 SEK -2,32 SEK -0,31 SEK 
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Balansräkning 
 
 

Belopp i SEK 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31 

    

TILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 747 246 5 301 570 5 168 878 

 6 747 246 5 301 570 5 168 878 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer  52 524 - - 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 100 000 100 000 100 000 

Uppskjuten skattefordran 11 284 527 10 569 475 11 284 527 

 11 384 527 10 669 475 11 384 527 

    

Summa anläggningstillgångar 18 184 297 15 971 045 16 553 405 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 741 993 1 308 553  679 835 

Fordringar hos koncernföretag 55 484 71 484 55 484 

Aktuell skattefordran 40 950 - 54 177 

Övriga fordringar 175 475 94 044 328 064 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 599 946  160 085 266 907 

Kassa och bank 2 596 430 - - 

Summa omsättningstillgångar 4 210 278 1 634 166 1 384 467 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 22 394 575 17 605 211 17 937 872 
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Balansräkning, forts 
 
 

Belopp i SEK 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital (9 884 445 aktier) 652 373 151 588 529 610 

Ej registrerat aktiekapital - - 17 090 

Fond för utvecklingsarbete 5 168 878 4 097 045 5 168 878 

  5 821 251 4 248 633 5 715 578 

    

Fritt eget kapital    

Överkursfond 16 849 831 6 091 792 9 565 007 

Emissionskostnader  - - 

Balanserad vinst eller förlust -8 470 080 -4 484 492 -5 920 977 

Årets resultat -1 447 868 -3 517 848 -2 549 103 

 6 931 883 -1 910 548  1 094 927 

    

Summa eget kapital 12 753 134 2 338 085 6 810 505 

    

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 4 403 795 5 563 320 6 028 795 

Checkräkningskredit 19 997 4 490 755 500 979 

 4 423 792 10 054 075 6 529 774 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 2 048 371 392 279 493 737 

Skulder till koncernföretag 155 000 155 000 155 000 

Skulder till intresseföretag -  - 

Skulder till intressegemenskap - 678 570 719 028 

Övriga kortfristiga skulder 148 168 617 916 288 949 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 2 866 109 3 369 286 2 940 879 

 5 217 649 5 213 051 4 597 593 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 394 575 17 605 211  17 937 872 
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Förändringar eget kapital 
 

EGET KAPITAL 2018-01-01 – 2018-06-30 
 Aktiekapital Ej registrerat 

aktiekapital  
Fond för 
utvecklings-
arbete 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat  

Totalt  

Belopp vid  
periodens ingång 

 
529 610 

 
17 090 

 
5 168 878 

 
9 565 007 

 
-5 920 977 

 
-2 549 103 

 
6 810 505 

Nyemission 122 763 -17 090     105 673 
Fondemission        
Överkursfond    8 486 983   8 486 983 
Disposition enligt beslut        
av årets årsstämma      -2 549 103 2 549 103  
Ej registrerat aktiekapital        
Ej nyttjad teckningsoption        
Nyemissionskostnader    -1 202 159   -1 202 159 
Periodens resultat      -1 447 869 -1 447 869 

Belopp vid  
periodens utgång 

 
652 373 

 
0 

 
5 168 878 

 
16 849 831 

 
-8 470 080 

 
-1 447 869 

 
12 753 133 

 
EGET KAPITAL 2017-01-01 – 2017-06-30 
 Aktiekapital Ej registrerat 

aktiekapital  
Fond för 
utvecklings-
arbete 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat  

Totalt  

Belopp vid  
periodens ingång 

 
149 588 

 
2 000 

 
4 097 045 

 
6 091 792 

 
-1 514 825 

 
-2 969 667 

 
5 855 933 

Nyemission 2 000 -2 000      
Fondemission        
Överkursfond        
Disposition enligt beslut        
av årets årsstämma      -2 969 667 2 969 667  
Ej registrerat aktiekapital        
Ej nyttjad teckningsoption        
Nyemissionskostnader        
Periodens resultat      -3 517 848 -3 517 848 

Belopp vid  
periodens utgång 

 
151 588 

 
0 

 
4 097 045 

 
6 091 792 

 
-4 484 492 

 
-3 517 848 

 
2 338 085 

 
EGET KAPITAL 2017-01-01 – 2017-12-31 
 Aktiekapital Ej registrerat 

aktiekapital  
Fond för 
utvecklings-
arbete 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat  

Totalt  

Belopp vid  
periodens ingång 

 
149 588 

 
2 000 

 
4 097 045 

 
6 091 792 

 
-1 514 825 

 
-2 969 667 

 
5 855 933 

Nyemission 31 370 -2 000     29 370 
Fondemission 348 652    -348 652   
Överkursfond    3 473 215   3 473 215 
Disposition enligt beslut        
av årets årsstämma      -2 969 667 2 969 667  
Ej registrerat aktiekapital  17 090     17 090 
Ej nyttjad teckningsoption     -16 000  -16 000 
Omföring till fond för 
utvecklingsarbete 

  1 520 675  -1 520 675   

Förskjutning fond för 
utvecklingsarbete 

   
-448 842 

  
448 842 

  

Periodens resultat      -2 549 103 -2 549 103 

Belopp vid  
periodens utgång 

 
529 610 

 
17 090 

 
5 168 878 

 
9 565 007 

 
-5 920 977 

 
-2 549 103 

 
6 810 505 
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Kassaflödesanalys 

Belopp i SEK 

2018-04-01 
2018-06-30 

3 mån. 

2017-04-01 
2017-06-30 

3 mån. 

 
2018-01-01 
2018-06-30 

6 mån. 

 
2017-01-01 
2017-06-30 

6 mån. 

2017-01-01 
2017-12-31 

12 mån. 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -716 376 -1 373 714 -1 176 040 -3 288 962 -2 806 157 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet      

Avskrivningar 701 559 674 616 1 326 092 1 349 232 3 002 599 

Erhållen ränta - 1 - - - 

Betald inkomstskatt - -8 091 - -18 879 - 

Erlagd ränta -27 428 -149 758 -271 149 -228 885 -457 998 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -42 245 -856 946 -121 097 -2 187 494 -261 556 

      
Kassaflöde från förändring av 
rörelsekapitalet      

Förändring av kundfordringar -263 689 -1 081 660 -62 158 -1 162 616 -533 897 

Förändring av kortfristiga fordringar -146 002 -306 874 -167 425 160 854 -234 165 

Förändring av leverantörsskulder 401 818 14 598 585 141 50 038 151 496 

Förändring av kortfristiga skulder 143 380 563 318 -934 201 858 068 122 272 

Kassaflöde från  
den löpande verksamheten 93 262 -1 667 564 -699 745 - 2 281 150 -755 850 

      

Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar -1 465 527 - -2 900 708 - -1 520 675 
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar -28 138 - -56 276 - - 

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten -1 493 665 - -2 956 984 - -1 520 675 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 0 - 8 359 141 - 3 519 674 

Upptagna lån -125 000 1 667 563 -2 875 000 2 281 150 -1 243 149 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten -125 000 1 667 563 6 233 162 2 281 150 2 276 525 

      

Periodens kassaflöde - 1 525 403 -1 2 576 433 0 0 

Kursdifferens i likvida medel - - - - - 

Likvida medel vid periodens början      

Likvida medel vid periodens början 4 101 836 -1 0 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 2 576 433 -2 2 576 433 0 0 
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Nyckeltal 
 2018-04-01 2017-04-01 2017-01-01 

 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31 

 3 mån 3 mån 12 mån 

Nettoomsättning (TSEK) 535 820 2 437 

Aktiverat arbete för egen räkning (TSEK) 1 466 - 1 521 

Resultat efter finansiella poster (TSEK) -744 -1 523 -3 264 
Immateriella anläggningstillgångar (TSEK) 6 747 5 302 5 169 

Summa eget kapital (TSEK) 12 753 2 338 6 811 

Långfristiga skulder (TSEK) 4 424 10 054 6 530 

Kortfristiga skulder (TSEK) 5 218 5 213 4 598 
Balansomslutning (TSEK) 22 395 17 605 17 938 

Soliditet (%) 57% 13% 38% 

Kassaflöde (TSEK) -1 525 0 0 

Utdelning (TSEK) 0 0 0 

 
 
 

Definitioner 

    

Rörelseresultat Periodens resultat före finansiella poster och skatt. 

Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Soliditet Egna kapitalets andel av balansomslutningen 

    

 - - - 

 


